[image: image1.png]AN

N

[TWAN\N

—1

II

N

m“
3
\E

4,

L7

Администрация Парфеньевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «   04   »   мая     2011 г.

№  48-а
Об утверждении Перечня социально
значимых видов деятельности для

предоставления льгот по арендной

плате на территории Парфеньевского

муниципального района

В целях  поддержки организаций и предприятий, осуществляющих социально-значимые виды деятельности на территории Парфеньевского муниципального района Костромской области, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», Законом Костромской области от 26 мая 2008 года № 318-4-ЗКО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Костромской области», Положением, утвержденным решением собрания депутатов Парфеньевского муниципального района от 20.04.2011 года № 41-4 «О порядке управления, учета и распоряжения имуществом Парфеньевского муниципального района» администрация Парфеньевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень социально значимых видов деятельности для предоставления льгот по арендной плате на территории Парфеньевского муниципального района за использование муниципального имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

р разработку заведующий отделом экономики, имущественных и земельных отношений - ответственный

Глава администрации

А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО

Первый зам. главы администрации                                              А.А. Жукова
Юрист                                                                                               Д.Н. Скородумов

Управ.делами                                                                                  В.Н. Прусов

Отп. 4 экз.

ГТЕ

Дело – 2
Первый зам. – 1

Отд. эк. – 1

Исполнитель                                             Т.Е.Гридчина
Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Парфеньевского муниципального района

от «___» ____________ 2011 года № ___
Перечень

социально значимых видов деятельности

для предоставления льгот по арендной плате

на территории Парфеньевского муниципального района Костромской области

	№ п/п
	Коды ОКВЭД
	Виды деятельности

	1.
	01.21
	Разведение крупного рогатого скота

	2.
	15.11
	Производство мяса

	3.
	15.12
	Производство мяса сельскохозяйственной птицы и кроликов

	4.
	15.13
	Производство продуктов из мяса и мяса птицы

	5.
	15.5
	Производство молочных продуктов

	6.
	15.81
	Производство хлеба и мучных кондитерских изделий

недлительного  хранения

	8.
	55.5
	Деятельность столовых при предприятиях и учреждениях и

поставка продукции  общественного питания

	9.
	52.7
	Ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования

Льготы предоставляются при условии, если в общем объеме хозяйственной деятельности организации или индивидуального предпринимателя доля указанных видов деятельности составляет не менее 70%.